

اخبار

معاون وزیر:

۲.۵ میلیون نفر در کشور عضو صندوق بیمه روستاییان و عشایر هستند



معاون وزیر و مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور گفت: ۲.۵ میلیون نفر در کشور عضو صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند. بیت‌الله برقراری در جریان افتتاح دفتر کارگزاری سلمان‌آباد اردبیل در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اولین سفر استانی را در سال جاری به استان اردبیل انجام دادیم تا قدردان تلاش فعالان صندوق و کارگزاران در ارائه خدمات مطلوب‌تر به جامعه روستایی و عشایری باشیم. وی تصریح کرد: این صندوق که مولود انقلاب اسلامی است، بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی شکل گرفته و ارائه خدمات بیمه‌ای را به جامعه هدف شاهد و ناظر هستیم. معاون وزیر و مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور گفت: کسانی که عضو صندوق شده‌اند، می‌توانند از خدمات مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی بهره‌مند شده و در صورت فوت بیمه شده خانواده‌های آنها از مستمری بازنمادگی نیز می‌توانند بهره ببرند. برقراری ضرورت آگاهی‌بخشی به عموم روستاییان و عشایر را در بهره‌مندی از خدمات این صندوق یادآور شد و افزود: ۵۰ کارگزاری فعال و دائم در این استان در خط مقدم ارائه خدمات به جامعه هدف هستند.

وی ضرورت پشتیبانی از صندوق و تعامل بیشتر با آحاد جامعه به ویژه روستاییان، عشایر و کشاورزان را یادآور شد و خاطرنشان کرد: این امر زمینه تربیف بیشتر جامعه هدف را به عضویت در این صندوق فراهم کرده تا آتیه خود را با عضویت در صندوق تضمین کنند.

برقراری در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: ۲.۵ میلیون نفر در کشور عضو صندوق بیمه اجتماعی روستاییان، کشاورزان و عشایر هستند و تلاش ما بر این است تا در سال جاری بر این تعداد بیمه شده بیفزاییم.

وی بیان کرد: در این تعداد بیمه شده تحقق عدالت اجتماعی تلاش می‌کند و سعی بر این است تا با گسترش چتر بیمه‌ای بهترین و کیفی‌ترین خدمات را به جامعه هدف ارائه کند. برقراری در ادامه سخنان خود اظهار کرد: کسانی که عضو صندوق هستند، تنها پنج درصد از حقوق و درآمد خود را به عنوان حق عضویت پرداخت می‌کنند و در نقطه مقابل ۲.۵ برابر دولت به این صندوق پرداخت می‌توانند تا در ایام بازنشستگی و یا از کارافتادگی از این مبلغ استفاده کنند. وی به ۱۰ سطوح درمانی صندوق اشاره کرد و گفت: در سال‌های گذشته این سطوح درمانی در هشت طبقه معرفی شده بود که این سطح را به ۱۰ رده افزایش دادیم که در سطح ۱۰ فردی که ۳۰ درصد حق بیمه پرداخت می‌کند، ۷۰ درصد مبلغ را دولت واریز کرده و در پایان دوره تعهدات بیمه‌ای می‌توانند تا مبلغ هفت میلیون و ۱۰۰ هزار تومان مستمری دریافت کنند. برقراری تصریح کرد: در سطح یک تا ۱۰ پرداختی اعضا از ۱۰۰ هزار تومان تا ۳۰۰ هزار تومان انجام می‌شود و دولت با ۲ برابر پرداختی به این مبلغ سعی دارد تا کمک‌ها و مساعدت‌های بیشتری را به اعضای این صندوق داشته باشد.

معاون وزیر و مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر کشور افزود: امکان انتقال سوابق بیمه‌ای از بیمه تأمین اجتماعی به صندوق و برعکس مهیا شده و اعضا به راحتی می‌توانند به این کار دست بزنند. وی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: هر قدر روستاییان و عشایر در سطح بالاتر پرداختی داشته باشند، به همان میزان مستمری در پایان دوره تعهدات خود دریافت خواهند کرد.

برقراری اضافه کرد: سال گذشته با افزایش ۶۰ درصدی سطوح درآمدی متقاضیان، سعی بر این شد تا دولت نیز مبلغ پرداختی خود را به صندوق افزایش دهد. وی بیان کرد: دولت سیزدهم تمام تعهدات خود را به صندوق انجام داده اما از دولت‌های گذشته برخی تعهدات بر زمین مانده است. برقراری نگاه دولت مردمی رئیس‌ی ما در این صندوق یادآور شد و ادامه داد: بودجه ما در یک اقدام بی‌ظنلر در این دولت ۱۶۵ درصد در سال جاری افزایش یافته است.

اخبار

رئیس کل دادگستری استان زنجان خیرداد

کاهش ۱۵ درصدی تغییر کاربری اراضی در استان زنجان



رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: تغییر کاربری اراضی طی سال گذشته در استان زنجان ۱۵ درصد کاهش دارد.

حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی در اولین جلسه ستاد پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان، ضمن گرامی‌داشت روز شوری اسلامی، روزکارگر و روزمعلم گفت: در نامگذاری این روزها حکمتی نهفته است که توجه حاکمیت و مردم را به این موضوعات بیشتر از پیش معطوف‌می‌کند.

وی با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با کارگران در مورد معضلات اجتماعی از ضرورت برنامه ریزی جهت پیشگیری از وقوع جرم و معضلات اجتماعی افزود: در برنامه‌های ابلاغی سال جدید قوه قضائیه بر ضرورت برخورد با آسیب‌های اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم مشهود توجه ویژه شده، بنابر این تقاضای ما از اعضای ستاد این است از اجرای برنامه‌های ابلاغی قوه قضائیه در زمینه پیشگیری از وقوع جرم اهتمام و جدیت مضاعف داشته باشند.

صادقی نیارکی با بیان اینکه تغییر کاربری اراضی طی سال گذشته در استان زنجان ۱۵ درصد کاهش دارد، گفت: توجه به این موضوع در سال گذشته می‌تواند برای سایر استان‌ها الگو باشد و این امر نباید از افزایش دقت روز افزون و نظارت‌های ما بکاهد.

رئیس ستاد پیشگیری از وقوع جرم استان زنجان با تأکید بر استفاده از ظرفیت تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها از ظرفیت نهفته قانونی بود که در سال‌های قبل مغفول مانده بود، ولی با استفاده از آن توانستیم با سرعت و هزینه کم چلو تغییر کاربری اراضی را گرفته شود و مُصر هستیم این ظرفیت را از ۴۵ درصد به ۵۰ درصد با رعایت موازین قانونی افزایش دهیم.

صادقی نیارکی افزایش آمار سرقت در استان را نگران کننده توصیف کرده و گفت: اگرچه آمار افزایش سرقت در سایر استان‌ها نیز وجود دارد، ولی ما نباید نگاه مقایسه‌ای و عادی به این موضوع داشته باشیم، چرا که سرقت یک پدیده زشت و مضموم است و نباید در برخورد با این پدیده مزمن تساهل صورت گیرد بلکه باید با قاطعیت و بدون اغماض با سارقین برخورد شود.

وی با تأکید بر ایجاد شعبه ویژه در دادسراها و محاکم استان برای برخورد سریع و خارج از نوبت با سارقین گفت: برخورد قاطع، سریع و بدون اغماض با سارقین از تأکیدات ریاست قوه قضائیه و درخواست مردم شریف از دستگاه قضائی می‌باشد، چرا که امنیت جانی، مالی و روانی مردم در اولویت حاکمیت و قوه قضائیه می‌باشد.

رئیس کل دادگستری استان ساماندهی مراکز خرید فروش ضایعات را از اولویتهای ستاد پیشگیری از وقوع جرم با محوریت شهرداری زنجان خیر داد و گفت: افرادی مجاز به خرید ضایعات هستند که دارای مجوز باشند و با مراکز و افرادی که بدون مجوز فعالیت می‌کنند باید برخورد قانونی صورت گیرد چراکه ضلع دیگر سرقت خریداران اموال مسروقه یا به اصطلاح

عموم مال خرها می‌باشند اگر خریداری برای اموال مسروقه وجود نداشته باشد آمار سرقت نیز پایین خواهد آمد این پدیده به تجربه برای ما ثابت شده است.

صادقی نیارکی با اشاره به وجود برنامه‌های کلان در استان در برخورد با معتادین متجاهر خاطر نشان کرد: ولی ما نباید معطل و منتظر مجوز ماده ۱۶ باشیم، باید ظرفیت مراکز نگهداری از معتادین متجاهر را افزایش دهیم، چرا که یکی از درخواستهای مردم در ملاقات‌های عمومی مسئولان قضائی در ماه مبارک رمضان برخورد با معتادین بود که بازک‌ها و فضای سبزی که برای آسایش و رفاه مردم در نظر گرفته شده تبدیل به جولانگاه و خرید فروش مواد مخدر این قبیل افراد شده است و ما با این موضوع برخورد خواهیم کرد، زیرا که برخورد با معتادین متجاهر کاهش آمار سرقت و آسایش مردم را در پی خواهد داشت.

همزمان با روز جهانی کار و کارگر، با حضور جمعی از مدیران و جامعه کارگری استان در هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد

جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، سی‌وچهارمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان همزمان با روز جهانی کار و کارگر با حضور استاندار و جمعی از مدیران و جامعه کار و کارگر استان دوشنبه، ۱۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ به میزبانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد.



با هوشیاری و ذکاوتی که در جامعه کارگری وجود دارد و با پشتکار، همدلی و نگاه جامع به مسائل اتفاقات مبارکی در کشور رقم خواهد خورد

مجموعه کار و تولید استان انجام شده است که این آمار بسیار قابل توجه است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان افزود: یکی از پارامترهای مهم برای ایجاد امنیت کار، اصلاح قراردادهای جامعه کارگری است که این موضوع نیز در حال پیگیری است. همچنین موضوع پیگیری دعای کارگر و کارفرما نیز در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال پیگیری است و بنا داریم با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تعداد دعای کار به کمترین میزان ممکن برسیم.

وی خاطرنشان کرد: کارگران طبق فرمایش مقام معظم رهبری ستون فقرات تولید هستند و به همین خاطر جامعه کارگری باید در زمینه تغییر تعریف‌ها برای توانمندی جامعه کارگری برای پویا شدن جامعه‌های تولیدی کمک کنند. یکی از اتفاقاتی که می‌تواند به امنیت شغلی کمک کند موضوع پیمان دسته‌جمعی است که در سال‌های گذشته مغفول مانده است.

صادقی تصریح کرد: تشک‌ل‌ها با تخصصی که دارند می‌توانند در نقش کانون همگرایی ملی، واسط بین دولت و مجموعه‌های کارگری باشند. تشک‌ل‌های کارگری با بصیرت در حال انجام مأموریت خود یعنی کار و تولید هستند که از همین جا باید تا همه این عزیزان تشکر کنیم.

وی تأکید کرد: یکی از رؤس برنامه‌هایی که امروز برای اجرای آن در خدمت شما هستیم، تقدیر از جامعه کارگری است که از ماه‌های گذشته فرایندهای داورى آغاز شده است. در پایان از همه عزیزانی که در مجموعه ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این اقدامات را پیگیری کردند و پیگیر امور جامعه کارگری استان هستند تشکر می‌کنم.

گفتنی است؛ در پایان این نشست از منتخبین جشنواره امتنان از جامعه کار و تولید (کارگر ، گروه کار و واحد نمونه) استان با حضور استاندار اصفهان تجلیل شد.

برنامه‌ریزی ما در پالایشگاه اصفهان، توسعه متوازن است که تا شش ماه آینده، همانطور که در سال گذشته بیش از هزار نفر از نخبگان استان را جذب کردیم، امسال نیز در این زمینه اتفاقات خوبی را رقم زدیم. وی خاطر نشان کرد: این در حالی است که امروز هم با تحریم خارجی و هم با نارسایی‌های داخلی روبرو هستیم. به طور مثال در ۱۶ ماه گذشته تلاش کردیم بیش از هزار کارگر را در خانه‌های سازمانی ساکن نموده و بیش از ۹۰۰ نفر که تحصیل کرده بودند و مشکلات اداری داشتند موانع را برای آن‌ها رفع کردیم.

قیدری تصریح کرد: ما تا افق ۱۴۰۵ با برنامه‌ریزی‌های دقیق و استراتژیکی که انجام داده‌ایم ۲۰۰ مدیر خوب و ممتاز را به کشور تحویل خواهیم داد. در زمینه‌های دیگر نیز فعالیت‌های متنوعی نظیر فروش اوراق و... در زمینه مهار تورم و جذب نقدینگی اتفاقات خوبی را رقم خواهیم زد تا در زمینه‌های فعالیتمان بتوانیم منویات رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور محترم و دیگر مدیران کشور را پیاده‌سازی کنیم، وی تأکید کرد: امیدواریم همه ما در زمینه پیاده‌سازی و اجرای برنامه‌هایی که موجب سربلندی کشور می‌شود بیش از قبل موفق شویم.

امنیت شغلی دغدغه کارگران است
در ابتدای این مراسم، میثم مدحای مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان ضمن تریک هفته کار و کارگر در سخنانی اظهار کرد: امروزه مسائل مختلفی در جامعه کارگری کشور وجود دارد که این موارد در حال پیگیری است. یکی از موضوعاتی که دغدغه امروز کارگران است موضوع امنیت شغلی است.

وی گفت: بر اساس اصل سه‌جانبه‌گرایی، دولت در حال تلاش برای تحقق این امر است که در این راستا دولت به‌دنبال اصلاح برخی از قوانین کار و اداری از سوی دیگر بالغ بر ۳۴ هزار بازرسی موردی و استوار از سوی اداره کار و رفاه اجتماعی استان از

رئیس سازمان تأمین اجتماعی به استان توافقی میان شهرداری و سازمان شکل گرفت و کلنگ‌زنی بیمارستان میلاد انجام شد. جمع‌بندی نهایی توافق بین شهرداری و سازمان تأمین اجتماعی هفته آینده انجام و عملیات اجرایی بیمارستان میلاد آغاز خواهد شد. وی درخصوص جریان زاینده‌رود نیز اظهار کرد: ما زاینده‌رود را برای زیبایی‌اش خواهیم، از صحبت کسانی که اینگونه تصور می‌کنند گلابه‌مند هستیم زیرا حیات تمدن اصفهان در گرو جاری بودن زاینده‌رود است.

استاندار اصفهان افزود: زاینده‌رود امروز همچون خون در رگ‌های این تمدنی ما است. تهدید اول ما در مسئله آب، فرونشست و جبران کاهش سطح آبخوان است که جاری بودن زاینده‌رود را الزامی کرده است. دکتر مرتضوی با اشاره به اینکه مسیر رشد تولید از همدلی همه افراد می‌گذرد، گفت: برای تحقق شعار سال باید همگی با همکاری یکدیگر فعالیت کنیم و تنها با هدف خدمت به خلق مسائل را به پیش ببریم.

بومی‌سازی ۹۵درصد تجهیزات در پالایشگاه اصفهان در ادامه این همایش، دکتر محسن قیدری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سخنانی ضمن تریک روز جهانی کار و کارگر اظهار کرد: یکی از پدیده‌هایی که پس از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد آن هستیم، هدایت پروژه‌ها و صنایع توسط جوانان همه این مرز و بوم است و ما امروز در هلدینگ پتروپالایش اصفهان این افتخار را داریم که بیش از ۹۵ درصد آن بومی‌سازی شده است.

بر آمریکا، کار است و جوهره جمهوری اسلامی ایران کار است چرا که طی این سال‌های پس از انقلاب با تحریم‌های ظالمانه‌ای روبرو بوده‌ایم و این موضوع نشان می‌دهد که با کار می‌توانیم کشور خود را سربلندکنیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود:

مسابقات بین المللی کشتی آزاد جام تختی در ارومیه برگزار می شود

میزبانی مسابقات کبدی قهرمانی جوانان جهان یک اتفاق بزرگ و تمرین خوبی برای مسابقات معتبرتر بود. معاون استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اینکه استان ظرفیت و توانمندی بالایی برای میزبانی رویدادهای بزرگ دارد، اظهار کرد: در بحث دیپلماسی ورزشی این موضوع به جد پیگیر شوم. به گفته وی، باید با رفع کم و کاستی‌های مسابقات قبل و با توجه به اهمیت رشته کشتی، میزبانی مسابقات پیش رو به بهترین شکل انجام شود که برای تحقق این مهم همکاری همه دستگاه‌ها با اداره کل ورزش و جوانان ضروری است. وی ادامه داد: اهمیت مسابقاتی کشتی، نیازمند اطلاع رسانی گسترده‌تر و آمادگی بالاتر همه دستگاه‌ها را می‌طلبد و در این خصوص استاندار آذربایجان غربی از همه ظرفیت‌های استان برای کسب این میزبانی بهره گرفت. ابراهیمی آماده کردن محیط و فضای شهری و همچنین آماده شدن برای بحث معرفی جاذبه‌ها و ظرفیت‌های گردشگری استان در مسابقات کشتی جام تختی را بسیار مهم دانست. وی اضافه کرد: این رویداد می‌تواند در معرفی هر چه بهتر استان

معاون سیاسی استاندار آذربایجان غربی:



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی گفت: چهل و سومین دوره مسابقات بین المللی کشتی آزاد جام تختی به میزبانی ارومیه برگزار می شود. رضا ابراهیمی در نخستین جلسه شورای ورزش استان در سال ۱۴۰۲ با اشاره به اهمیت میزبانی مسابقات بین المللی افزود:

متخصص رادیولوژی و عضو هیئت علمی دانشگاه اهواز خیر داد

سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران برگزار می‌شود

کرد: اکثر رادیولوژیست‌ها نیاز دارند بعد از یک سال کاری پوست اندازی کرده و اطلاعاتشان را بروز کرده و با اطلاعات روز دنیا مواجه شوند، به همین خاطر کمیته علمی دانشگاه اهواز در یکسال کار مستمر سخنران‌های قابل‌ا را در سطح کشور و خارج از کشور انتخاب کرده که با شرکت در بازآموزی‌ها خود را در سطح علمی روز دنیا نگه می‌دارند.

حضور دانش‌بنیان‌ها در کنگره رادیولوژی

طهماسبی گفت: هرساله در کنگره رادیولوژی ایران نوآوری‌هایی انجام می‌شود یعنی روش‌ها و چارت‌های جدید برای شرکت‌کننده‌ها بازگویی می‌شود. وی با اشاره به اینکه رادیولوژی یک بخش پاراکلینیک است، افزود: با پتل‌هایی که با سایر کمیسیون‌ها داشتیم، سعی کرده‌ایم تا تعاملات بین رشته‌ای را به شکلی مطرح کنیم تا بتوانیم چالش‌هایی را که با گروه‌های دیگر وجود دارد به نوعی پوشش دهیم.

متخصص رادیولوژی و عضو هیئت علمی دانشگاه اهواز، دستیاران را دیگر گروه هدف در کنگره مذکور خواند و بیان کرد: در کشور بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ دستیار رادیولوژیست وجود دارد و در حال حاضر ۳۰۰ نفر دستیار رادیولوژیست در کشور در حال تحصیل در رشته رادیولوژی هستند؛ بنابراین قشر وسیعی نیاز به آموزش دارند.

دبیر سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران با بیان اینکه در کنار کنگره رادیولوژی نیز کنگره پرتونگاران را داریم، گفت: اینها قشری هستند که به عنوان تکنسین در مراکز کار می‌کنند؛ بنابراین سالن، سخنرانی و کارگاه خاص خود

سال‌های گذشته تمامی نوایغ و شاگردهای اول پزشکی عمومی رادیولوژی را به عنوان رشته اول خود انتخاب کرده و وارد این رشته شدند.

دبیر سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران با اشاره به اینکه در تمام حوزه‌های رادیولوژی سخنرانی، پاتل و کارگاه برگزار می‌شود، بیان کرد: این حوزه‌ها سر، گردن، مغز، مسائل تصویری مرتبط با قفسه سینه، پستان، شکم، اندام‌ها و تقریباً همه قسمت‌ها را پوشش می‌دهد که به دلیل حجم زیاد مطالب، هر ساله روی تم خاصی تأکید می‌شود. طهماسبی با بیان اینکه امسال تصویربرداری بیماری‌های زنان و مامایی، تصویربرداری بیماری‌های ماهیچه‌ای – عضلانی و هیبرید ایمیجینگ به عنوان تم‌های کنگره انتخاب شده‌اند، اظهار کرد: نیمی از جمعیت کشور را زنان تشکیل می‌دهند.

وی افزود: به سبب اینکه درگیر فیزیک کاری هستیم باید فیزیک حفظ شود، دردهای عضلانی، عفلاتی، ناتوانی برای بالا رفتن سن، کمردرد و زانو درد مسائل متلاجه جامعه هستند که تصویربرداری به‌خصوص تصویربرداری ماسکولان نقش بسیار مهمی دارد و تأکید شده کارگاه‌های بسیاری در این خصوص برگزار شود.

متخصص رادیولوژی و عضو هیئت علمی دانشگاه اهواز گفت: هیبرید ایمیجینگ، تلفیق رادیولوژی با پزشکی هسته‌ای است که نقش بسیار مهمی در تشخیص و پیگیری سرطان دارد به همین خاطر هر دو نقش بسیار مهمی دارند. به گفته وی؛ کنگره رادیولوژی ایران در دو حوزه بازآموزی و نوآوری کاملاً موازی با هم کار می‌کند.

دبیر سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران در خصوص اهداف کنگره عنوان

متخصص رادیولوژی و عضو هیئت علمی دانشگاه اهواز از برگزاری سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران خبر داد.

مرضی طهماسبی در نشست خبری سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران اظهار کرد: این کنگره هر ساله از سوی وزارت بهداشت و با همکاری انجمن رادیولوژی ایران برگزار می‌شود که رادیولوژیست‌های کشور، پرتونگاران و گروه‌های پزشکی هسته‌ای در کنگره شرکت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه این کنگره مذکور شناسنامه دارد و امتیاز آن از سوی وزارت بهداشت تعیین شده است، عنوان کرد: هر ساله برای متخصصان رادیولوژی که در این کنگره شرکت می‌کنند، ۲۰ امتیاز در نظر گرفته می‌شود و علاوه بر آن برای سایر حوزه‌های رادیولوژی شامل پرتونگاران و پزشکان هسته‌ای نیز امتیاز محاسبه می‌شود که هر ساله قریب پنج هزار نفر در کنگره شرکت می‌کنند.

دبیر سی و هشتمین کنگره رادیولوژی ایران بیان کرد: در این کنگره ۲۷۰ سخنرانی، حدود ۲۵ تا ۳۰ پتل و ۵۰ کارگاه برگزار می‌شود که رادیولوژیست‌ها، متخصصان سایر رشته‌ها و تکنسین‌ها در آن شرکت می‌کنند.

طهماسبی، شعار امسال کنگره رادیولوژی ایران را «رادیولوژی، هنر، دانش و تکنولوژی» خواند و اظهار کرد: رشته رادیولوژی مرتبط با هنر است یعنی شخصی که خلق تصویر و تفسیر می‌کند باید هنرمند بوده و از دانش بالایی برخوردار باشد زیرا باید به همه حیطه‌های پزشکی تسلط داشته باشد.

متخصص رادیولوژی و عضو هیئت علمی دانشگاه اهواز با بیان اینکه در سالیان گذشته پیشرفت‌های شگرفی در بخش رادیولوژی داشته‌ایم، تصریح کرد: در